
VB039 – Homework
To be brought to the lesson in the week 17. 11.–21. 11.

1. Ještě nikdy jsem neviděl Klingona tančit, a ani to nemám v úmyslu.

2. Minulý pátek jsem potkal bývalého spolužáka, kterého jsem už věky nevi-
děl.

3. Vedoucí návrhář nám řekl, ať se nebojíme nahlásit žádný problém zahr-
nující hlodavce neobvyklých velikostí.

4. Soused prodal ten dům, který jeho strýc postavil svýma vlastníma rukama.

5. Můj kolega si myslel, že program nemůžeš přimět k prácí tím, že řekneš
„prosím“. Pak jsem mu ukázal jazyk Intercal.

6. Můj poskytovatel internetového připojení mi sdělil, že připojení opraví,
jak jen to bude možné.

7. Sestra tvrdila, že ty nebezpečné zmutované krysy zamkla v ložnici, ale
nikdo mu nevěřil.

8. Když se krysy dostaly až do kuchyně, už jsem měl pušku nabitou.

9. Doufal jsem, že nepoškodí babiččinu čínskou mísu na salát.

10. Má se za to, že obří zmutované krysy jsou ta třetí nejstrašidelnější věc na
světě, hned po tančících Klingonech.

11. Jediná věc horší než tancující Klingoni jsou zpožděné domácí úkoly, obsa-
hující příliš mnoho vět.

The homework has to be brought to the lesson in writing.
A student without his or her homework will be considered absent.


